

Tel.: +45 39 15 52 00 koebenhavn@bdo.dk www.bdo.dk BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 DK-1561 København V CVR no. 20 22 26 70

NABO FARM APS SILJANGADE 8, 2300 KØBENHAVN S ANNUAL REPORT 1 JANUARY - 31 DECEMBER 2022

The Annual Report has been presented and adopted at the Company's Annual General Meeting on 12 July 2023

Birgitte Hetland Bülow



CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details	3
Statement and Report	
Management's Statement	4
The Independent Auditor's Report	5-6
Management Commentary	
Management Commentary	7
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement	8
Balance Sheet	9-10
Equity	11
Notes	12-14
Accounting Policies	15-17



COMPANY DETAILS

Company Nabo Farm ApS

Siljangade 8

2300 Copenhagen S

CVR No.: 39 92 06 89 Established: 4 October 2018 Municipality: Copenhagen

Financial Year: 1 January - 31 December

Board of Directors Birgitte Hetland Bülow, chairman

Jakob Heiberg, deputy chairman

Jens Juul Krogshede Sebastian Dragelykke Jacob Kampp Berliner

Executive Board Sebastian Dragelykke

Jens Juul Krogshede

Auditor BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Havneholmen 29 1561 Copenhagen V

Bank Arbejdernes Landsbank

Nørrebrogade 50-52 2200 Copenhagen N

Law Firm Drachmann Advokater

Nordhavnsvej 1 3000 Helsingør



MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The principal activities comprise development of software, as well as ownership of subsidiary companies.

Development in activities and financial and economic position

The board finds the result satisfactory.

The Company's operation is secured through a declaration of support from the main part of the Company's capital owners. The decleration is limited to a total of DKK ('000) 200, which in the Management's opinion is sufficient for the continued operations for the following financial year.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.



INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2022 DKK	2021 DKK
GROSS LOSS		-46.134	138.017
Staff costs Depreciation, amortisation and impairment losses	1	-1.393.020 -156.783	-2.055.351 -117.845
OPERATING LOSS.		-1.595.937	-2.035.179
Income from investments in subsidiaries Other financial expenses	2	473.679 -76.645	118.485 -101.164
LOSS BEFORE TAX		-1.198.903	-2.017.858
Tax on profit/loss for the year	3	142.014	249.295
LOSS FOR THE YEAR		-1.056.889	-1.768.563
PROPOSED DISTRIBUTION OF LOSS			
Allocation to reserve for net revaluation according to equity value method		0 -1.056.889	3.485 -1.772.048
TOTAL		-1.056.889	-1.768.563



BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2022 DKK	2021 DKK
Development projects completed Development projects in progress and prepayments Intangible assets	4	566.120 0 566.120	0 707.650 707.650
intaligible assets	4	300.120	707.030
Production plant and machineryProperty, plant and equipment	5	0 0	2.516 2.516
Equity investments in group enterprises		537.236 65.000	178.557 103.394
Rent depositFinancial non-current assets	6	602.236	281.951
NON-CURRENT ASSETS		1.168.356	992.117
Trade receivables		7.951	38.643
Receivables from group enterprises		0	178.624
Other receivables		17.004	267.858
Corporation tax receivable		0	237.477
Joint tax contribution receivable		142.014	11.818
Receivables		166.969	734.420
Cash and cash equivalents		28.345	576.277
CURRENT ASSETS		195.314	1.310.697
ASSETS		1.363.670	2.302.814



BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2022 DKK	2021 DKK
Share capital		67.226	67.226
Reserve for development costs		441.574	551.967
Retained earnings		-1.379.865	-388.369
EQUITY		-871.065	230.824
Other liabilities		1.420.750	1.354.994
Rent deposits		4.500	43.346
The Holiday Allowance Fund		32.562	28.200
Non-current liabilities	7	1.457.812	1.426.540
Trade payables		64.690	194.008
Debt to group enterprises		398.587	0
Payables to owners and management		5.919	6.619
Other liabilities		62.927	215.323
Accruals and deferred income		244.800	229.500
Current liabilities		776.923	645.450
LIABILITIES		2.234.735	2.071.990
EQUITY AND LIABILITIES.		1.363.670	2.302.814
Contingencies etc.	8		
Charges and securities	9		
Conditions for going concern	10		



EQUITY

		Reserve for		
	Share capital	development costs	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2022	67.226	551.967	-388.369	230.824
Proposed distribution of loss			-1.056.889	-1.056.889
Transactions with owners Cost of capital increase			-45.000	-45.000
Transfers Depreciations		-141.530	141.530	0
Tax on changes in equity		31.137	-31.137	0
Equity at 31 December 2022	67.226	441.574	-1.379.865	-871.065

5



NOTES

	2022 DKK	2021 DKK	Note
Staff costs Average number of employees	4	5	1
Wages and salaries Pensions Social security costs Other staff costs	1.331.526 12.023 24.591 24.880	1.968.074 16.113 16.952 54.212	
	1.393.020	2.055.351	
Other financial expenses Group enterprises Other interest expenses	6.719 69.926	5.823 95.341	2
	76.645	101.164	
Tax on loss for the year Calculated tax on taxable income of the year	-142.014 0 -142.014	-167.501 -81.794 - 249.295	3
Intangible assets			4
	Development projects completed	Development projects in progress and prepayments	
Cost at 1 January 2022 Transfer Cost at 31 December 2022	0 707.650 707.650	707.650 -707.650 0	
Amortisation for the year	141.530 141.530	0 0	
Carrying amount at 31 December 2022	566.120	0	
T	. .	c.	

The Company's development costs comprise the development of Nabo Tool, a software developed for the planning and operation of a vertical urban food production farm.

Property, plant and equipment	
	Production plant and machinery
Cost at 1 January 2022 Cost at 31 December 2022	
Depreciation and impairment losses at 1 January 2022 Depreciation for the year Depreciation and impairment losses at 31 December 2022	2.516
Carrying amount at 31 December 2022	0

8



NOTES

						Note
Financial non-current assets						6
				Equity		
			inve	stments in		
		gı	roup e	nterprises	Rent deposit	
Cost at 1 January 2022				50.000	103.394	
Disposals				0	-38.394	
Cost at 31 December 2022		•••••		50.000	65.000	
Revaluation at 1 January 2022				128.557	0	
Dividend				-115.000	0	
Profit for the year				473.679	0	
Revaluation at 31 December 2022				487.236	0	
Carrying amount at 31 December 2022 537.236 65.000						
Investments in subsidiaries						
Name and domicil Ownership						
Nabo Farm Nordvest ApS, Copenhagen	•••••	•••••	•••••	•••••	100 %	
Long-term liabilities						7
Long term habitates				Debt		,
t	31/12 2022 total liabilities	Repayı next	ment year	outstanding after 5 years	31/12 2021 total liabilities	
Other liabilities	1.420.750		0	0	1.354.994	
Rent deposits	4.500		0	0	43.346	
The Holiday Allowance Fund	32.562		0	32.562	28.200	
	1.457.812		0	32.562	1.426.540	

Contingent liabilities

Contingencies etc.

The company has entered into rental agreements. The total commitment amounts to DKK ('000) 555.

Joint liabilities

The Danish companies of the group is jointly and severally liable for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.

Tax payable of the group's jointly taxed income amounts to DKK ('000) 0 at the Balance Sheet date.



NOTES

	Note
Charges and securities As security for debt to The Danish Growth Fund with a total of DKK ('000) 1.300, the company has pledged a floating charge. The floating charge comprises the following assets, whose carrying amount at the balance sheet date is:	
Trade receivables	ı
	4.0

Conditions for going concern

10

The Company's operation is secured through a declaration of support from the main part of the Company's capital owners. The decleration is limited to a total of DKK ('000) 200, which in the Management's opinion is sufficient for the continued operations for the following financial year.


